2016 年 6 月 16 日

2016～2017 年度
ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区
次期リジョン・チェアパーソン 様

330－A 地区
ガバナーエレクト

L 村木 秀之

2016－2017 年度 ガバナー公式訪問日の決定のお願い

 拝啓 向夏の候、皆様におかれましては、ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、第１回キャビネット会議が終了いたしました後、各リジョンへのガバナー公式訪問

を予定いたしておりますので、ご多用中誠に恐縮ですが、下記要領にて日程の決定をお願

い致したく存じます。

なお、この度の公式訪問事前懇談会におきましては、従来の懇談会形式に代わり、リジ

ョン所属の各クラブ会長・幹事の皆様と親しく懇談させて頂きたく思っております。
当日は、事前懇談会の会場を別室にご用意頂きまして、各クラブ１０分程度のお時間を

頂戴し、有意義な懇談の場となりますようお願い申し上げる次第です。
大変お手数をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

第   Ｒ ガバナー公式訪問日程

開催日時：2016 年  月  日(  )   ：  －  ：    会長・幹事 事前懇談会

                     ：  －  ：    公式訪問・合同例会

開催場所：

◎ 事前懇談会訪問予定者
     地区ガバナー・キャビネット幹事・キャビネット会計・

ガバナー補佐（２名）・リジョン担当副幹事      以上６名

◎ 公式訪問・合同例会訪問予定者
地区ガバナー･第１副地区ガバナー･第２副地区ガバナー

       キャビネット幹事・キャビネット会計・リジョン担当副幹事   以上６名

第１回キャビネット会議にて日程を報告させていただきますので、７月１５日（金）迄に
下記までご返信をいただきたくお願い申し上げます。

FAX 返信先：０３－５３３０－３３７０  キャビネット事務局

以上